
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  1/2017
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne
ne
ne

ano
-447 261,29 Kč
133 162,50 Kč
-314 098,79 Kč

ano
3.1.2018

19.1.2018

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný         Richard Jankovič

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

        Richard Jankovič

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 27. 12 2017

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Rozpočet 4A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Chodník v ulici Na vinici, Slaný
775/2017/OSM
KD 2/1, 3/2, 4/1

Popis změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Objednatel potvrdil, že dlažbu a obrubníky dodá v celém rozsahu ze svých zásob. Zhotovitel provedl snížení ceny za dodávku dlažby a 
obrubníků. Navýšení cena je za převoz a čištění materiálu a za příplatek za kladení použité dlažby. Dále byla upravena dodávky vpustí, které 
se přizpůsobili výškově stávajícímu terénu. Navýšení ceny je u dodávky laviček, které byly odborem kultury odsouhalseny ve vyším standardu 
oproti porojektové dokumnetaci. K nopové fólii u zdi byla přiložena výplň trativodu. 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:




